
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15., 2/18. i 3/18.-pročišćeni 

tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst i 4/20.) i članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta za 

umirovljenike i osobe starije životne dobi Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 15/17.) Župan Koprivničko-križevačke 

županije 21. kolovoza 2020. godine donio je 

 

R J E Š E NJ E O IZMJENI RJEŠENJA 

o imenovanju predsjednika, zamjenice predsjednika i članova 

Savjeta za umirovljenike i osobe starije životne dobi 

 Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

U Rješenju o imenovanju predsjednika, zamjenice predsjednika i članova Savjeta za 

umirovljenike i osobe starije životne dobi Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/17.) u točci 1. podtočka 2. mijenja se i 

glasi: 

„2. ŽELJKA KOLUDER-VLAHINJA, ravnateljica Doma za starije i nemoćne 

osobe Koprivnica, za zamjenicu predsjednika.“ 

                   

Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 021-01/17-01/8 

URBROJ: 2137/1-06/12-20-6 

Koprivnica,  21. kolovoza 2020. 

 

                                                                                                                     ŽUPAN 

                                                                                                        Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 


